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РОЗПОРЯДЖЕННЯ
ГОЛОВИ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ  
       від " 08 " жовтня 2021 року                                                                                          № 355-гр
 м. Кропивницький
Про формування бюджетних 
запитів 

Відповідно до статті 55 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 21, 34, 35, 75, 76 Бюджетного кодексу України, листа Міністерства фінансів України від 12 серпня 2021 року № 05110-14-6/25339 та від 20 вересня 2021 року № 05110-14-6/28755 «Про особливості складання проєктів місцевих бюджетів на 2022 рік», розпорядження голови Кіровоградської обласної державної адміністрації від 29 вересня 2021 року № 696-р «Про заходи щодо організації роботи із складання проєктів місцевих бюджетів області на 2022 рік», листа департаменту фінансів Кіровоградської обласної державної адміністрації від 05 жовтня 2021 року № 22-17/1120/0.2201 «Щодо підготовки бюджетного запиту на 2022-2024 роки», з метою забезпечення своєчасної та якісної підготовки бюджетних запитів до проєкту обласного бюджету на 2022-2024 роки:


1. Виконавчому апарату Кіровоградської обласної ради організувати роботу зі складання бюджетних запитів до проєкту обласного бюджету на 2022-2024 роки, з підготовки проєктів планів діяльності обласної ради та проведення загальнообласних заходів на 2022 рік.


2. Призначити відповідальними особами за формування пропозицій щодо підготовки бюджетних запитів до проєкту обласного бюджету на 2022 -2024 роки за напрямками роботи обласної ради:

 
Щербаченко А.В., Танську А.А., Ободовську О.В. – формування фонду оплати праці виконавчого апарату обласної ради, нарахувань на заробітну плату, розрахунків по енергоносіях, комунальних послугах, інших обов’язкових платежах;
Прокопчука Є.В. – забезпечення роботи комп'ютерної, копіювальної та іншої техніки обласної ради, а також програмного забезпечення, яке використовується в обласній раді (крім сесійної зали);

Колісніченка О.М. – організація матеріального і господарського забезпечення роботи обласної ради, забезпечення обслуговування автотранспортом посадових осіб обласної ради, витрати з технічного обслуговування службового автомобіля, поновлення та заміна інформації на інформаційних стендах; 


Новохатського М.М. – утримання автомобіля, який перебуває на балансі обласної ради;

Бабака Д.О. – висвітлення діяльності у ЗМІ та популяризація діяльності обласної ради, привітань зі святами,оформлення передплати друкованих ЗМІ;

Погрібну О.В., Комишана А.В. – забезпечення відправлення кореспонденції обласної ради (у т.ч. електронної пошти обласної ради), роботи архіву обласної ради, функціонування сайту обласної ради; забезпечення роботи технічних засобів у сесійній залі обласної ради;

Павелко А.Г., Шевченка О.А. – забезпечення  діяльності депутатів обласної ради, забезпечення зв’язків з органами місцевого самоврядування, реалізація конкурсних проектів, проведення обласною радою загальнообласних заходів, планування заходів з обміну досвідом;
Святовець С.І. – організація нагороджень обласної ради, вручення обласних премій,  розпоряджень з особового складу, ламінування.

3. Під час формування пропозицій враховувати оптимізацію витрат шляхом виключення непріоритетних і неефективних витрат, насамперед тих, що не забезпечують виконання основних функцій і завдань обласної ради.


4. Відповідальним особам за формування пропозицій до бюджетного запиту обласної ради на 2022 рік надати до 12 жовтня 2021 року фінансово-господарському відділу виконавчого апарату обласної ради пропозиції щодо реалізації планів роботи обласної ради, її виконавчого апарату та проведення загальнообласних заходів, за формою згідно з додатками 1, 2, для узагальнення.


5. Фінансово-господарському відділу виконавчого апарату обласної ради до 20 жовтня 2021 року підготувати бюджетні запити до проєкту обласного бюджету на 2022-2024 роки.

6. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.
Голова обласної ради                                                           Сергій ШУЛЬГА








   Додаток 1








до розпорядження голови









Кіровоградської обласної ради









від «___»____________2021 року









№_________

ПРОПОЗИЦІЇ

до формування бюджетних запитів на 2022 рік
	№з/п
	Найменування витрат
	КПКВК МБ
	Одиниці виміру
	Кількість

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Пропозиції надав                                                                          ______________________     (___________________)
Завізовано

Начальник фінансово-господарського відділу -
Головний бухгалтер виконавчого апарату обласної ради    _______________________   Алла ЩЕРБАЧЕНКО
Погоджено

Керуючий справами виконавчого

апарату обласної ради                                                               _______________________   Альвіна БОНДАРЕНКО
Додаток 2 
до розпорядження голови

Кіровоградської обласної ради

від «___»____________2021 року

№_________
Результативні показники бюджетної програми у 2020- 2022роках                                                                                             
0110150
	№ з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	2020 рік (звіт)
	2021 рік (затверджено)
	2022 рік (проєкт)

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний

фонд
	спеціальний

фонд

	
	
	
	
	
	Усього
	у т.ч. бюджет розвитку
	
	Усього
	у т.ч. бюджет розвитку
	
	Усього
	у т.ч. бюджет розвитку

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	6а
	7
	8
	8а
	9
	10
	10а

	1.1.
	Затрат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.
	Продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.1.
	кількість отриманих, листів заяв, скарг
	шт.
	журнал реєстрації
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.2.
	кількість підготовлених проектів рішень 
	шт.
	журнал реєстрації
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.3.
	кількість прийнятих депутатських рішень 
	шт.
	журнал реєстрації
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.4.
	кількість рішень постійних комісій 
	шт.
	протоколи
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.5.
	кількість проведених засідань постійних комісій 
	шт.
	протоколи
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.6.
	кількість виданих розпоряджень
	шт.
	журнал реєстрації
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.3.
	Ефективності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.4
	Якості
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Продовження Додатка 2

0110180
	№ з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	2020рік (звіт)
	2021рік (затверджено)
	2022рік (проєкт)

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний

фонд
	спеціальний

фонд

	
	
	
	
	
	Усього
	у т.ч. бюджет розвитку
	
	Усього
	у т.ч. бюджет розвитку
	
	Усього
	у т.ч. бюджет розвитку

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	6а
	7
	8
	8а
	9
	10
	10а

	1.1
	Затрат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.1
	Обсяг фінансування на проведення загальнообласних заходів
	грн.
	кошторис
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.2
	Обсяг коштів для нагородження Почесною грамотою ОДА і ОР
	грн
	кошторис
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.3
	Обсяг коштів для нагородження Почестною відзнакою «Честь і слава Кіровоградрадщини» 
	грн.
	кошторис
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.
	Продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.1
	Кількість запланованих загальнообласних заходів 
	од.
	план заходів
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.2.
	Кількість нагороджених Почесною грамотою ОДА і ОР, фізичних осіб та колективів
	од.
	журнал реєстрації
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.3
	Кількість нагороджених Почесною відзнакою «Честь і слава Кіровоградщини,  фізичних осіб та колективів
	од.
	Журнал реестрації
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.3
	Ефективності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.4.
	Якості
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Відповідальна особа                                                            ____________________________     (___________________)
